Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Sr ADMILSON DOS
SANTOS GOMES  designado pela Portaria nº 002/GP/2022 de 04/01/2022, torna público o resultado final do processo
supra citado, cujo objeto é: Tipo Menor Preço por LOTE, com a finalidade de selecionar propostas para: Registro de Preço
para futura e eventual aquisição de 02 (dois) CAMINHAO NOVO (ZERO QUILOMETRO) DIESEL, TRACADO 6X4, COM
CACAMBA BASCULANTE DE MINIMO 12 M³, e 04 (quatro) VEICULO MISTO DE CARGA LEVE E PASSAGEIRO - PICK-
UP, CABINE DUPLA, 4 PORTAS, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS INCLUINDO O MOTORISTA. O Pregoeiro
decide declarar vencedora do LOTE 02, 03 do certame a proponente BRANDAO AUTOMOVEIS LTDA VEICULO  inscrita
CNPJ: 42.066.831/0001-06 com o valor R$ 797.200,00  (setecentos e noventa e sete mil e duzentos reais) para o LOTE 01,
04 declarados fracassados por motivo de valores dos lotes acima do valor estimado, Não havendo interposição de recurso,
os objetos da licitação será adjudicados aos classificados conforme acima mencionado.  E-mail:
licitacao@santaterezinha.mt.gov.br fone: (66) 98405-1526. no site www.licitacoes-e.com.br. Santa Terezinha/MT, 26 de
abril de 2023. ADMILSON DOS SANTOS GOMES-Pregoeiro oficial- Port : GP02/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1de9d1ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:04:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial